

Poznań, dnia 2012-03-26  
EZ/350/35/2012/...400.....

**Wg rozdzielnika**  
**Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne**

**Dotyczy: Zakup i dostawa pojemników na odpady medyczne. [350/35/2012]**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Dotyczy: pakiet 1, pojemniki na odpady medyczne

Pojemnik 0,7 l

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,5 l?

**Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza proponowanej pojemności – jest zbyt mała.**

Pojemnik 11 l

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 11 litrów? Dopuszczalne wypełnienie tego pojemnika wynosi 85% czyli 9,35 litra, jest więc zbliżone do wymaganego w SIWZ.

**Odpowiedź: Tak.**

Zadanie ma być zrealizowane w ciągu 12 miesięcy. Czy Zamawiający może orientacyjnie określić na ile dostaw zostanie rozbita realizacja tego zadania?

**Odpowiedź: przedmiot zamówienia objęty jest terminem realizacji dostaw sukcesywnych.**

**Specyfikacja na str. 2 precyzuje::**

„Termin realizacji zamówienia:

1. umowa na okres 12 miesięcy – od daty zawarcia,
2. dostawy sukcesywne zgodnie z zapotrzebowaniem bieżącym i składanymi zamówieniami częściowymi – telefonicznie, emailem lub faxem”

Z poważaniem,  
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna